
 

ARRÊTÉ N° 08820241223395 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 85 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 23 décembre 2024 

Visé Le : 
                                           Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                              Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial  
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/10 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241115000344001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

Conseiller en séjour 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

20/12/2024 01/02/ 
2025 OTI 

V088241122001158001 

Gardien brigadier 
Brigadier-chef 
principal Responsable adjoint 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 19/12/2024  
01/02/ 
2025 Police municipale 

V088241122001193001 

Gardien brigadier 
Brigadier-chef 
principal Responsable adjoint 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 19/12/2024  

01/02/ 
2025 

Police municipale 

V088241201390329001 Ingénieur Ergonome 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 

88000 Epinal 18/12/2024 01/02/ 
2025 

  

V088241202000116001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Attaché 
Attaché 
principal 

Chargé de médiation  
culturelle et assistant de  

coordination 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

20/12/2024 01/02/ 
2025 culture 

V088241216000055001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de l'entretien des 
locaux (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/ 
2025 Moyens Généraux 

V088241216000074001 
ATSEM  
principal de  
1ère classe 

AGENT TERRITORIAL  
SPECIALISE DES ECOLES  

MATERNELLES 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

20h00 MIRECOURT 88507  
MIRECOURT CEDEX 16/12/2024 09/01/ 

2025 
ECOLE 
MATERNELLE 

V088241216000112001 

Attaché Attaché 
principal Attaché 
hors classe 
Ingénieur 
Ingénieur 
principal 
Ingénieur hors 
classe 

CHARGE(E) DE MISSION  
HABITAT PRIVE ET  
COPROPRIETE (h/f) 

Nouveau projet 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024  
16/01/ 
2025 

DIRECTION HABITAT ET 
RENOUVELLEMENT 
URBAIN 

 
Page 2/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241216000196001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024 16/01/ 

2025 
Centre Social de Bitola 

V088241216000261001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Adjoint technique service  
Voirie 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 16/12/2024  

15/01/ 
2025 service Voirie 

V088241216000393001 Adjoint technique ACCOMPAGNATEUR(TRICE) 
TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

02h00 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

16/12/2024 24/01/ 
2025 

TRANSPORT SCOLAIRE 

V088241216000493001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent technique polyvalent 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/ 
2025 P.C.A.T. SPORT 

V088241216000525001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/  
2025 

RESS. S.T. -  
MOYENS  
GENERAUX 

V088241216000554001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Chargée de mission en 
Insertion Professionnelle (h/ 

f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/ 
2025 

Service d'action vers 
l'emploi 

V088241216000589001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'entretien (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/  
2025 

RESS. S.T. -  
MOYENS  
GENERAUX 

 
Page 3/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241216000618001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil et de regie 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/  
2025 

Direction des  
Equipements  
Sportifs 

V088241216000663001 

Adjoint du 
patrimoine Adjoint 
du patrimoine 
principal de 2ème 
classe Adjoint du 
patrimoine 
principal de 1ère 
classe Assistant 
de conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe Assistant 
de conservation 
principal de 1ère 
classe 

Archiviste 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024 01/02/ 

2025 
Archives  
Municipales 

V088241216000707001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil de régie et  
d'entretien (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/ 
2025 

P.C.A.T. SPORT - PISCINE 
DE THAON 

V088241216000714001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil de régie et  
d'entretien (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 
16/01/ 
2025 

P.C.A.T. SPORT - PISCINE 
IRIS REGIE 

V088241216000728001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant artistique (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
04h45 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 16/01/ 
2025 

Conservatoire 
Gautier d'EPINAL 

V088241216000741001 

Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe 

Bibliothécaire Secteur  
musique et images (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

16/12/2024 
16/01/ 
2025 BMI EPINAL 

V088241216000840001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'animation (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024  

16/01/ 
2025 

V.E.S. JEUNESSE 

V088241216000851001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024 16/01/ 

2025 
Centre Leo LAGRANGE 

V088241216000860001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de production 
maraichère et horticole (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024  

16/01/ 
2025 

D.G.A.A.T. CDV - 
MARAICHAGE 

V088241216000869001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
surveillance des gymnases 

(h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/12/2024  

16/01/ 
2025 V.E.S. ENTRETIEN 

 

Page 4/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241216000887001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Assistante petite enfance (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
24h30 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 16/12/2024  
16/01/ 
2025 

Centre social  
DENISE LOUIS 

V088241216000913001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 
16/12/2024  

16/01/ 
2025 V.E.S. ENTRETIEN 

V088241216000956001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent technique polyvent (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 16/12/2024  16/01/ 
2025 

D.S. RELAIS QUARTIER 

V088241216000981001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Opérateur de parcours  
acrobatique (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 16/12/2024  16/01/ 
2025 

SPINAPARC 

V088241216000999001 

Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 16/12/2024  
16/01/ 
2025 

V.E.S ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088241216001057001 Adjoint du 
patrimoine 

CHARGE DE MISSION -  
ASSISTANT REGISSEUR DE  

COLLECTION  
PATRIMONIALE 

Nouveau projet 17h30 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

16/12/2024 08/04/ 
2025 

MUSEE DE LA LUTHERIE 
ET DE L'ARCHETERIE 
FRANCAISE 

V088241217000020001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 18h00 DOMPIERRE 88600  

DOMPIERRE 17/12/2024 01/01/ 
2025 Mairie secretariat 

V088241217000298001 

Rédacteur Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

Secrétaire médicale en  
éducation thérapeutique 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
17h30 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - PAYS DE 
REMIREMONT ET DE SES VALLEES 
88204 REMIREMONT CEDEX 

17/12/2024 06/01/ 
2025 Espace santé 

V088241217000514001 Rédacteur 
Coordonnateur(trice) en  

éducation thérapeutique du  
patient 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au  
sein de la collectivité 

28h00 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - PAYS DE 
REMIREMONT ET DE SES VALLEES 
88204 REMIREMONT CEDEX 

17/12/2024 01/01/ 
2025 

Espace santé 

V088241217000517001 Rédacteur Directrice Générale Adjointe 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 17/12/2024 
17/01/ 
2025 Administratif 

V088241217000694001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 17/12/2024 
06/01/  
2025 

Animation périscolaire et 
extrascolaire 

V088241217000817001 Technicien Chargé(e) de travaux eau et 
assainissement 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES- VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 17/12/2024 17/01/ 

2025 TRAVAUX 

 
Page 5/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241217000851001 

Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe 

Chargé(e) de travaux eau et 
assainissement 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES- VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

17/12/2024 
17/01/ 
2025 TRAVAUX 

V088241217000908001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
02h00 CERTILLEUX 88300 CERTILLEUX 17/12/2024 

01/03/ 
2025 Technique 

V088241217001045001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 12h00 MEMENIL 88600 MEMENIL 17/12/2024 01/01/ 

2025 Mairie secretariat 

V088241217001287001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

REFERENT DE PARCOURS « 
FRANCE TRAVAIL » Prolongation du projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 17/12/2024 01/01/ 
2025 

Direction de l'Action 
Sociale Territoriale 

V088241217001404001 Technicien Technicien Bâtiment 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 17/12/2024  17/01/ 
2025 

DIRECTION DES 
INFRASTRUCTURES ET 
DES ENERGIES 

V088241217001412001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Jardinier 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 17/12/2024 17/01/ 
2025 

DIRECTION CADRE DE 
VIE 

V088241217001586001 

Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal 

Chargé d'opération Voirie et 
Réseaux Divers - Ouvrages 

d'Art 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D’EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 17/12/2024  17/01/ 
2025 

DIRECTION DES 
INFRASTRUCTURES ET 
DES ENERGIES 

V088241217001682001 

Aide-soignant de 
classe supérieure 
Aide-soignant de 
classe normale Aide soignante en EHPAD 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 

BRESSE 17/12/2024 01/02/ 
2025 CCAS La Bresse 

V088241217001682002 

Aide-soignant de 
classe supérieure 
Aide-soignant de 
classe normale Aide soignante en EHPAD 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 

  
 

35h00 

C.C.A.S DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

17/12/2024 
01/02/ 
2025 CCAS La Bresse 

V088241217001737001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
35h00 HAROL 88270 Harol 17/12/2024 

01/02/ 
2025 Servcie Technique 

V088241217001764001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Gestionnaire de la  
commande publique, des  

subventions et des  
assurances 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 17/12/2024 01/02/ 

2025 

  

 

Page 6/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241217001774001 

Gardien brigadier 
Brigadier-chef 
principal Policier municipal (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 ELOYES 88510 ELOYES 17/12/2024 01/01/ 

2025 

  

V088241218000117001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Agent état-civil -cimetières - 
élections 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 GOLBEY 88191 Golbey 18/12/2024 01/06/ 

2025 

  

V088241218000136001 Assistant socio- 
éducatif 

Responsable territorial  
enfance famille 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 18/12/2024 01/02/ 
2025 DEF Direction 

V088241218000190001 Assistant socio- 
éducatif assistant social 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 18/12/2024 01/03/ 
2025 

DAST MSVS Neufchateau 

V088241218000197001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 18/12/2024 06/01/ 
2025 

  

V088241218000235001 Assistant socio- 
éducatif 

Assistant social polyvalent de 
secteur 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 18/12/2024 01/03/  
2025 

Direction de l'Action 
Sociale Territoriale - 
MSVS Epinal 3 

V088241218000245001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

24h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 18/12/2024 06/01/ 
2025 

  

V088241218000271001 Adjoint technique Responsable centre  
périscolaire 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 TENDON 88460 TENDON 18/12/2024 29/01/ 

2025 
  

V088241218000897001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
(bâtiments divers) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 18/12/2024 18/12/ 
2024 

DIVERS  
BATIMENTS 

V088241218001091001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 18/12/2024 19/12/ 
2024 ECOLES 

V088241218001214001 
Adjoint 
d'animation 

Assistant services à la  
population (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 28h00 FRIZON 88440 FRIZON 18/12/2024 

03/02/ 
2025 

  
 

Page 7/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

          

V088241218001303001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/12/2024 18/01/ 

2025 
Ville Educative et 
sportive - Jeunesse 

V088241218001303002 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/12/2024 18/01/ 

2025 
Ville Educative et 
sportive - Jeunesse 

V088241218001631001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Adjoint 
administratif 
Agent de 
maîtrise 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Agent de 
maîtrise 
principal 

Assistant administratif des  
services techniques et de  

l'urbanisme 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

CONTREXEVILLE 88140 
CONTREXEVILLE 18/12/2024 

01/04/ 
2025 

  

V088241219000149001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration et  
d'entretien des locaux 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 20h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 19/12/2024  
01/02/ 
2025 Education 

V088241219000528001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Chargé de mission social 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 19/12/2024 
14/01/ 
2025 Population 

V088241219000701001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

ASH 
Poste vacant  

temporairement suite à  
un temps partiel 

17h30 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 19/12/2024 01/01/ 

2025 EHPAD 

V088241219000942001 Attaché Responsable de gestion  
comptable (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

19/12/2024 01/01/ 
2025 FINANCES 

V088241219000946001 Adjoint technique agent des écoles 
Poste créé suite à un  

changement de temps  
de travail 

14h54 S.I. SCOLAIRE DE LA PETITE SIBERIE 
88450 MADEGNEY 19/12/2024 01/02/ 

2025 périscolaire 

V088241219000963001 Adjoint technique 
agent des écoles 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
09h49 S.I. SCOLAIRE DE LA PETITE SIBERIE 

88450 MADEGNEY 19/12/2024 19/12/ 
2024 périscolaire 

 

Page 8/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241219001165001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent de collecte (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 19/12/2024 23/12/ 
2024 Déchets 

V088241219001347001 

Attaché Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 

CHARGE DU PILOTAGE  
BUDGETAIRE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/12/2024 01/03/  
2025 

Direction des  
Ressources  
Humaines 

V088241219001588001 Adjoint technique aide cuisinier(è) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
un temps partiel 

08h45 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 19/12/2024 

01/01/ 
2025 cuisine EHPAD 

V088241219001606001 
Emploi 

contractuel de 
cat. B 

SECRETAIRE GENERAL DE 
MAIRIE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 13h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

19/12/2024 01/03/ 
2025 

SERVICE COMMUN DE 
SECRETAIRE GENERAL 
DE MAIRIE 

V088241220000066001 Adjoint technique Adjoint technique 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 

20/12/2024 01/01/ 
2025 Gymnase 

V088241220000257001 

Adjoint du 
patrimoine 
principal de 2ème 
classe 

ASSISTANT DE  
CONSERVATION  

PRINCIPAL DE 2ème classe 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

20/12/2024 01/01/ 
2025 Médiathèque 

V088241220000277001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au  
sein de la collectivité 

35h00 ENTRE DEUX EAUX 88650 ENTRE 
DEUX EAUX 20/12/2024 01/01/ 

2025 Général 

V088241220000631001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 04h00 

VIVIERS LES OFFROICOURT 88500 
VIVIERS LES OFFROICOURT 20/12/2024 19/01/ 

2025 
  

V088241220001254001 Ingénieur 
Directeur adjoit service  

déchet 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

20/12/2024 15/04/ 
2025 

dechets 

V088241220001308001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de puèriculture 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

20/12/2024 22/03/ 
2025 Les renardeaux 

V088241220001444001 Rédacteur SECRETAIRE GENERAL DE 
MAIRIE 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 08h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

20/12/2024 01/01/ 
2025 

SERVICE COMMUN DE 
SECRETAIRE GENERAL 
DE MAIRIE 

V088241220001488001 Agent de maîtrise Agent d'entretien du cadre  
de vie et des espaces verts 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00  

MIRECOURT 88507  
MIRECOURT CEDEX 20/12/2024 01/01/ 

2025 ESPACES VERTS 
 

Page 9/10 



Arrêté n° 08820241223395 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241220001488002 Agent de maîtrise Agent d'entretien du cadre  
de vie et des espaces verts 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00  

MIRECOURT 88507  
MIRECOURT CEDEX 20/12/2024 01/01/ 

2025 ESPACES VERTS 

V088241220001509001 
Agent de maîtrise Agent polyvalent des  

services techniques 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00  
MIRECOURT 88507  
MIRECOURT CEDEX 20/12/2024 

01/01/ 
2025 ATELIERS 

V088241220001519001 
Agent de maîtrise 

AGENT D'ENTRETIEN 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 
MIRECOURT 88507  
MIRECOURT CEDEX 20/12/2024 

01/01/ 
2025 ENTRETIEN 

V088241220001533001 Technicien 
AGENT DES SERVICES  

TECHNIQUES 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 
MIRECOURT 88507  
MIRECOURT CEDEX 20/12/2024 

01/01/ 
2025 ATELIERS 

V088241220002011001 
Adjoint adm.  
principal de  
1ère classe 

Conseiller Numérique  
France Services 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au  
sein de la collectivité 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 20/12/2024 06/02/ 

2025 
AFFAIRES  
SOCIALES 

 

Page 10/10 


		2024-12-23T23:48:05+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-01-02T11:39:53+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 7c50928160f7cf7faea01e052fce46c071a60079




